

**2.1**

Rubro/Partida	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	TOTAL
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>													
<b>Ingresos de Gestión</b>	<b>363,770</b>	<b>455,486</b>	<b>553,276</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>1,372,532</b>
<b>Impuestos</b>	<b>0</b>												
Impuestos Sobre los Ingresos													
Impuestos Sobre el Patrimonio													
Impuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones													
Impuestos al Comercio Exterior													
Impuestos Sobre Nóminas y Asimilables													
Impuestos Ecológicos													
Accesorios de Impuestos													
Otros Impuestos													
<b>Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>0</b>
Aportaciones para Fondos de Vivienda													
Cuotas para el Seguro Social													
Cuotas de Ahorro para el Retiro													
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social													
Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social													
<b>Contribuciones de Mejoras</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>0</b>
<b>Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas</b>													
<b>Derechos</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>0</b>
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público													
Derechos a los Hidrocarburos													
Derechos por Prestación de Servicios													
Accesorios de Derechos													
Otros Derechos													
<b>Productos de Tipo Corriente</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>0</b>
Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Público													
Enajenación de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados													
Accesorios de Productos													
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes													
<b>Aprovechamientos de Tipo Corriente</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>0</b>
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (Derogada)													
Multas													
Indemnizaciones													
Reintegros													
Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas													
Aprovechamientos por Participaciones Derivadas de la Aplicación de Leyes													
Aprovechamientos por Aportaciones y Cooperaciones													
Accesorios de Aprovechamientos													
Otros Aprovechamientos													
<b>Ingresos por Venta de Bienes y Servicios</b>	<b>363,770</b>	<b>455,486</b>	<b>553,276</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>1,372,532</b>
<b>Ingresos por Venta de Mercancías</b>													
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno													
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados	<b>363,770</b>	<b>455,486</b>	<b>553,276</b>	<b>0</b>									<b>1,372,532</b>
Ingresos de Operación de Entidades Paraestatales Empresariales y no Financieras													
<b>Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>							<b>0</b>

**2.1**

Rubro/Partida	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	TOTAL
Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago													
Contribuciones de Mejoras, Derechos, Productos y Aprovechamientos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago													
<b>Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>	3,718,357	9,413,617	20,943,166	0	0	0							34,075,140
Participaciones y Aportaciones	0												
Participaciones													
Aportaciones													
Convenios													
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal													
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	3,718,357	9,413,617	20,943,166	0	0	0							34,075,140
Transferencias Internas y Asignaciones del Sector Público													
Transferencias del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones	3,718,357	9,413,617	20,943,166										34,075,140
Ayudas Sociales													
Pensiones y Jubilaciones													
Transferencias del Exterior													
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>	135,101	229,014	304,146	0	0	0							668,261
Ingresos Financieros	135,101	229,014	304,146	0	0	0							668,261
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros.													0
Otros Ingresos Financieros	135,101	229,014	304,146										668,261
<b>Incremento por Variación de Inventarios</b>	0	0	0	0									0
Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías para Venta													
Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías Terminadas													
Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías en Proceso de Elaboración													
Incremento por Variación de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción													
Incremento por Variación de Almacén de Materias Primas, Materiales y Suministros de Consumo													
<b>Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia</b>													
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia													
<b>Disminución del Exceso de Provisiones</b>													
Disminución del Exceso en Provisiones													
<b>Otros Ingresos y Beneficios Varios</b>													0
Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores													
Bonificaciones y Descuentos Obtenidos													
Diferencias por Tipo de Cambio a Favor en Efectivo y Equivalentes													
Diferencias de Cotizaciones a Favor en Valores Negociables													
Resultado por Posición Monetaria													
Utilidades por Participación Patrimonial													
Otros Ingresos y Beneficios Varios													
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios:</b>	4,217,228	10,098,117	21,800,588	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36,115,932
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>													
<b>Gastos de Funcionamiento</b>	5,913,273	11,799,474	19,431,368	0	0	0							



## 2.1

[illegible]

[illegible]



2.1

Rubro/Partida	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	TOTAL
Amortización de Activos Intangibles													
Disminución de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro													
Provisiones													
Provisiones de Pasivos a Corto Plazo													
Provisiones de Pasivos a Largo Plazo													
Disminución de Inventarios													
Disminución de Inventarios de Mercancías para Venta													
Disminución de Inventarios de Mercancías Terminadas													
Disminución de Inventarios de Mercancías en Proceso de Elaboración													
Disminución de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción													
Disminución de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo													
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia													
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia													
Aumento por Insuficiencia de Provisiones													
Aumento por Insuficiencia de Provisiones													
Otros Gastos													
Gastos de Ejercicios Anteriores													
Pérdidas por Responsabilidades													
Bonificaciones y Descuentos Otorgados													
Diferencias por Tipo de Cambio Negativas en Efectivo y Equivalentes													
Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables													
Resultado por Posición Monetaria													
Pérdidas por Participación Patrimonial													
Otros Gastos Varios													
Inversión Pública													
Inversión Pública no Capitalizable													
Construcción en Bienes no Capitalizable													
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas:</b>	<b>5,913,273</b>	<b>11,799,474</b>	<b>19,860,263</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>37,573,010</b>
<b>Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio:</b>	<b>-1,696,045</b>	<b>-1,701,357</b>	<b>1,940,324</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1,457,077</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ING. JOSÉ ANTONIO TOVAR LARA  
RECTOR



C.P. FRANCISCO GILBERTO GARCÍA GODINEZ  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. MARIO GERMAN GARCÍA FLORES  
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS